
REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA VIROVITIČKO-PODRAVSKA
DJEČJI VRTIĆ „SUNCOKRET“
SLATINA, RIBNJAK 16

Na temelju članka 22. Zakona o pravu na pristup informacijama (NN 172/03, 77/11 i 
38/11) Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Suncokret“, Slatina, Ribnjak 16 na 31. sjednici 
održanoj 30.10.2013. godine donosi

ODLUKU O
IMENOVANJU SLUŽBENIKA ZA INFORMIRANJE

DJEČJEG VRTIĆA „SUNCOKRET“

Članak 1.

Ovom  Odlukom  imenuje  se  Snježana  Dupan-Lovrić,  ravnateljica,  kao 
službenica za informiranje u Dječjem vrtiću „Suncokret“, Slatina.

Članak 2.

Službenik za informiranje je osoba mjerodavna za rješavanje ostvarivanja prava na 
pristup informacijama.

Članak 3.

Službenik za informiranje:

- obavlja  poslove  rješavanja  pojedinačnih  zahtjeva  i  redovitog  objavljivanja 
informacija

- unapređuje način obrade, klasificiranja, čuvanja i objavljivanja informacija koje 
su sadržane u službanim dokumentima koji se odnose na tijela javne vlasti

- osigurava  neophodnu  pomoć  podnositeljima  u  svezi  ostvarivanja  prava 
utvrđenih Zakonom

- poduzima sve radnje i mjere potrebne za uredno vođenje kataloga, za što je 
neposredno odgovoran čelniku tijela javne vlasti.

Članak 4.



Odluka stupa na snagu danom donošenja a primjenjivat će se od 02.11.2013. 
godine.


